



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LANDINSPEKTØRFIRMAET BØGH & KRABBE APS

ROSENGADE 36, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2017

Annette Bøgh

CVR-NR. 17 01 34 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Landinspektørfirmaet Bøgh & Krabbe ApS Rosensgade 36 8000 Aarhus C
	Telefon: 86126388 Telefax: 86125070
	CVR-nr.: 17 01 34 91 Stiftet: 22. april 1993 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Bøgh
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2016 et resultat på 1.400 tkr. mod 975 tkr. i 2015. Selskabets resultat for 2016 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.893.568	6.128.088
Personaleomkostninger.....	1	-4.473.462	-4.523.585
Af- og nedskrivninger.....		-137.775	-206.783
DRIFTSRESULTAT		1.282.331	1.397.720
Indtægter af værdipapirer.....		515.185	88.355
Andre finansielle indtægter		1.154	2.020
Andre finansielle omkostninger.....		-9.751	-6.634
RESULTAT FØR SKAT		1.788.919	1.481.461
Skat af årets resultat.....	2	-389.307	-506.298
ÅRETS RESULTAT		1.399.612	975.163
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		103.400	101.200
Overført resultat.....		1.296.212	873.963
I ALT		1.399.612	975.163

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		339.199	476.974
Materielle anlægsaktiver.....	3	339.199	476.974
Depositum vedrørende lokaler.....		46.150	46.150
Finansielle anlægsaktiver.....	4	46.150	46.150
ANLÆGSAKTIVER.....		385.349	523.124
Hjælpe materialer.....		15.000	15.000
Varebeholdninger.....		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg.....		906.703	523.733
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.260.414	2.198.043
Andre tilgodehavender.....		11.651	12.489
Periodeafgrænsningsposter.....		37.334	81.224
Tilgodehavender.....		3.216.102	2.815.489
Andre værdipapirer.....		13.631.508	12.319.862
Værdipapirer.....		13.631.508	12.319.862
Likvider.....		1.004.301	1.022.397
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.866.911	16.172.748
AKTIVER.....		18.252.260	16.695.872
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		16.293.839	14.997.626
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
EGENKAPITAL.....	5	16.597.239	15.298.826
Hensættelse til udskudt skat.....		278.800	235.591
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		278.800	235.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.990	63.422
Selskabsskat.....		184.197	92.252
Anden gæld.....		1.135.034	1.005.781
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.376.221	1.161.455
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.376.221	1.161.455
PASSIVER.....		18.252.260	16.695.872
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2015: 10)			
Løn og gager.....	3.840.576	3.895.857	
Pensioner.....	507.483	480.650	
Andre omkostninger til social sikring.....	96.729	114.985	
Andre personaleomkostninger.....	28.674	32.093	
	4.473.462	4.523.585	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	351.296	259.252	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-5.198	173.918	
Regulering af udskudt skat.....	43.209	73.128	
	389.307	506.298	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		2.193.490	
Kostpris 31. december 2016.....		2.193.490	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		1.716.516	
Årets afskrivninger.....		137.775	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		1.854.291	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		339.199	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Depositum vedrørende lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....		46.150	
Kostpris 31. december 2016.....		46.150	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		46.150	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	200.000	14.997.627	101.200	15.298.827
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.296.212	103.400	1.399.612
Egenkapital 31. december 2016.....	200.000	16.293.839	103.400	16.597.239

Eventualposter mv.

6

Selskabet har pr. 31. december 2016 påtaget sig huslejekforpligtelser med 6 måneders opsigelse. Leje i opsigelsesperioden udgør 107 tkr.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet restleasingydele pr. 31. december 2016 på 158 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Ingen.
